EDITAL PROGEP Nº 91, DE 24 DE OUTUBRO DE 2014

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO DA FUNDAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL, em exercício, no uso de
suas atribuições legais, e de acordo com o disposto na Lei nº 8.112, de 11 de
dezembro de 1990, na Lei nº 11.091, de 12 de janeiro de 2005, no Decreto nº 6.944, de
21 de agosto de 2009, no Decreto 3.298, de 20 de dezembro 1999, no Decreto nº
7.232, de 19 de julho de 2010, Decreto 6.593, de 02 de outubro de 2008, Lei nº 12.319,
de 1 de setembro de 2010, na Portaria MEC n 1450, de 17 de dezembro de 2012, e na
Portaria RTR n 853/2012,e após consulta feita no Sistema de Isenção de Taxa de
Concurso – SISTAC, torna público o  resultado da análise dos requerimentos de
Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição - DEFERIDOS, do CONCURSO
PÚBLICO PARA INGRESSO NA CARREIRA DO MAGISTÉRIO SUPERIOR DA UFMS
– EDITAL PROGEP Nº 84/2014:

Nº INSCRIÇÃO NOME
0008740 JEFERSON OLIVEIRA DE ALMEIDA
0008603 DANIELLE CARDOSO DE MOURA
0008602 DANIELLE CARDOSO DE MOURA

CARMEM BORGES ORTEGA